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Име и презиме: Тања Ангелкова Петкова   
Звање:  Доцент 
Единица на Универзитетот:  ФТБЛ 
 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 

Поени 
 
 

 

Конкретна активност  

Magdinceva Sopova, Marija and Angelkova, Tanja and Kalinikov, Aleksandar (2015) 

Implementation of corporate entrepreneurship as a means of boosting operation of enterprises 

in the tourism sector in the Republic of Macedonia. In: International conference, Challenges of 

contemporary society, Skopje, 12-13 Nov 2015, Skopje, Macedonia. (Unpublished) 

Taskov, Nako and Angelkova, Tanja and Magdinceva Sopova, Marija and Metodijeski, Dejan 
(2015) Opportunities for development of tourism and small enterprises in Dojran municipality 
in Macedonia. SITCON 2015 - Singidunum International Tourism Conference. pp. 88-92. ISSN 
978-86-7912-615-3  

Magdinceva Sopova, Marija and Angelkova, Tanja and Postolov, Kiril (2015) Role of the 
entrepreneur, owner of the company in motivating the employees in the tourist sector. Naučno 
stručna konferencija - ERAZ 2015, Održivi ekonomski razvoj - savremeni i multidisciplinarni 
pristupi. pp. 601-607. ISSN 978-86-80194-01-1  

Angelkova, Tanja and Ristova, Cvetanka (2015) Transitive as functional mark of the touristic 
location of Republic of Macedonia as precondition for developing transit tourism. International 
Scientific Conference Geobalcanica, Skopje, Macedonia. pp. 457-464. ISSN 1857-7636  

Ristova, Cvetanka and Angelkova, Tanja (2015) The influence of transit tourists towards the 
development of hospitality in the Southeastern region. International Scientific Conference 
"Geobalcanica", Skopje, Macedonia. pp. 443-450. ISSN 1857-7636   

 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 
 

Поени 
 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/14880/
http://eprints.ugd.edu.mk/14880/
http://eprints.ugd.edu.mk/14115/
http://eprints.ugd.edu.mk/14115/
http://eprints.ugd.edu.mk/14041/
http://eprints.ugd.edu.mk/14041/
http://eprints.ugd.edu.mk/13993/
http://eprints.ugd.edu.mk/13993/
http://eprints.ugd.edu.mk/13992/
http://eprints.ugd.edu.mk/13992/
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Конкретна активност 

Dimitrov, Nikola and Taskov, Nako and Koteski, Cane and Mitreva, Elizabeta and Metodijeski, 
Dejan and Angelkova, Tanja and Josheski, Dushko and Filiposki, Oliver and Kovacevik, Kristina 
(2015) Историско – географски пресек на туризмот и угостителството во Република 
Македонија. [Project] (Unpublished) 

 

10.  Музичка работилница, изложба и проекција 

 

Поени 
 

 во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

 Конкретна активност 

„8 – ма Традиционална туристичко – гастрономска изложба на алтернативни форми за 
развој на туризмот“ Одржана 07.05.2015 г., хотел „Аполонија“, Гевгелија, од 11:00 до 
20:00 часот. 

 
 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 
 

Поени 
 

 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Dimitrov, Nikola and Angelkova, Tanja (2015) Практикум по туристички дестинации. ISBN 
978-608-244-258-7. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12804/
http://eprints.ugd.edu.mk/12804/
http://eprints.ugd.edu.mk/14371/



